
 
MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN 

“2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü Programlarına Öğrenci Alımı,                                                                                                                 
Yatay Geçiş İle Öğrenci Alımı, Kontenjan Ve Başvuru Koşulları” 

 

 Yüksek Lisans, Doktora ve Sanatta Yeterlik programlarına başvuracak adayların lisans veya yüksek lisans derecesine sahip olmaları veya 

koşullu ön kabul için yüksek lisans öğrenimlerinin son yarıyılında öğrenci olmaları gerekir. Eczacılık ve eşdeğer Fen Fakültelerinin lisans 

veya yüksek lisans derecesine sahip olanlar doktora programına başvurabilir. Tezsiz yüksek lisans programlarından mezun olanlar 

doktora programlarına başvuramaz, ancak 6/2/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan öğrenciler 

başvurabilir.  

 Adayların, başvuracakları alanlarda veya yakın alanlarda Lisans/Yüksek Lisans derecelerini almış olmaları önerilir. Lisans veya Yüksek 

Lisans derecesini başvurdukları Yüksek Lisans veya Doktora/ programlarından farklı alanda almış olan adaylar Anabilim Dalı ve Enstitü 

Yönetim Kurulu'nun belirleyeceği Bilimsel Hazırlık Programına katılırlar. 

 Mezun olabilecek durumda başvuru yapanlar, kesin kayıt tarihlerinde mezuniyet belgelerini ibraz etmek zorundadırlar. 

 Adaylar, Anabilim Dalı değerlendirme saatleri çakışmamak kaydı ile Enstitüler arası en fazla 4, Enstitü içi 2 farklı programa 

başvurabilirler.(Tarih ve saatler hakkında ilgili enstitülerin web sayfalarına bakılabilir.) 

 Adaylar, aşağıda ve ilgili Anabilim Dalı tarafından ilan edilen tüm sınav ve mülakatlara katılmak zorundadır. Aksi takdirde başarı 

değerlendirmesinde dikkate alınmazlar. 

 Mülakata alınacak öğrenciler, yapılan başvuruların ALES, mezuniyet notu, yabancı dil puanı, mesleki bilgi değerlendirmesi ve Senatonun 

belirlediği diğer esaslar çerçevesinde ilgili jürinin ön değerlendirmesi neticesinde belirlenir. Mülakata alınacak öğrenci sayısı; 10 ve 

altındaki program kontenjanları için yirmi kişi, 10’un üstündeki program kontenjanları için kontenjanın iki katıdır. 

 Tezsiz ve Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans programlarından kendi isteği ile kaydını sildiren adaylara katkı payı iadesi yapılmayacaktır. 

 Posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. 

 Mülakat Yerleri ve tarihleri ile ilgili bilgiler her Enstitü için değişiklik gösterebileceğinden, ön kayıt sonrası belge teslimi sırasında, 

Enstitülerin web sayfalarında veya panolarında ilan edilecektir. 

 Zamanında yapılmayan başvurular ve kayıtlar sebebiyle belirtilen mazeretler kabul edilmeyecektir. 

 

 

 

 

http://www.marmara.edu.tr/akademik/enstituler


Başvuru şekli;  

 

Üniversitemiz Lisansüstü Programlarına başvurmak isteyen adaylar, ön kayıt için web sayfasının (www.marmara.edu.tr) 

duyurularında ilan edilen link üzerinden aşağıda istenen bilgileri girerek, gerekli belgelerle birlikte ilgili Enstitüye şahsen başvurarak ön 

kayıt işlemlerini tamamlayacaklardır. 

 

Tüm belgelerin asılları gösterildiğinde ilgili Enstitü tarafından fotokopileri alınabilecektir. Kesin kayıt tarihlerinde, kayıt hakkı 

kazanan aday öğrenciler tüm bu belgelerin asıllarını ve onaylılarını ilgili Enstitülere elden teslim etmek zorundadır. Belgelerin teslim 

alınması sonrası kesin kayıt tamamlanacaktır.  

 

 

 Tezli Yüksek Lisans Programlarına öğrenci alımlarında; 

 ALES puanı en az 60 (GRE 635, GMAT 466),  başvurdukları programın puan türünde; 

 Fen Bilimleri Enstitüsü Programları ve diğer yabancı dilde eğitim veren programlar için; YDS, ÜDS, KPDS veya MÜ Yabancı Dil Yeterlik 

Sınavından en az  60, Fen Bilimleri Enstitüsü Türkçe Programlarda 50, (Sınav yerleri ile ilgili bilgi, ön kayıt günü evrak teslimi sırasında 

Enstitülerden veya Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü Öğrenci İşlerinden alınabilir.) Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen eşdeğeri 

 Yabancı uyruklu kontenjanlarına ve Güzel Sanatlar Enstitüsü programlarına yapılan başvurularda ALES ’e girmiş olma şartı aranmaz. 

 

 Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına öğrenci alımlarında; 

 Tezsiz yüksek lisans programlarında ALES Puan şartı aranmamaktadır. 

 Sadece Fen Bilimleri Enstitüsü yabancı dilde eğitim veren yüksek lisans programları için; YDS, ÜDS, KPDS veya MÜ Yabancı Dil Yeterlik 

Sınavından en az  60,  (Sınav yerleri ile ilgili bilgi, ön kayıt günü evrak teslimi sırasında Enstitülerden veya Yabancı Diller Yüksekokulu 

Müdürlüğü Öğrenci İşlerinden alınabilir.) Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen eşdeğeri 

 

 

http://www.marmara.edu.tr/
http://e-rehber.marmara.edu.tr/?page=a1&bid=694&b=0&s=0#sinir
http://www.osym.gov.tr/dosya/1-69730/h/yabanci-dil-esdegerlikleri-250713.pdf
http://www.osym.gov.tr/dosya/1-69730/h/yabanci-dil-esdegerlikleri-250713.pdf


 

 Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına öğrenci alımlarında; 

 Fen Bilimleri Enstitüsü için; Uzaktan Eğitim Tezsiz yüksek lisans programlarında ALES Puan şartı aranmamaktadır. 

 Fen Bilimleri Enstitüsü için; Yabancı Dil Yeterlik şartı aranmamaktadır. 

 Fen Bilimleri Enstitüsü için; Lisans mezuniyet notuna göre değerlendirme yapılacaktır. 

 

 Doktora (Yüksek Lisans Sonrası) Programlarına öğrenci alımlarında; 

 ALES puanı en az 65 (GRE 658, GMAT 486), başvurdukları programın puan türünde, 

 YDS, ÜDS, KPDS Puanı en az 60, Sanatta Yeterlik için en az 55 Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen eşdeğeri; 

 Güzel Sanatlar Enstitüsü programlarına yapılan başvurularda ve Yabancı uyruklu kontenjanlarına başvurularda ALES ’e girmiş olma şartı 

aranmaz. 

 Doktora (Lisans sonrası) Programlarına öğrenci alımlarında; 

 ALES puanı en az 80 başvurdukları programın puan türünde, 

 YDS, ÜDS, KPDS Puanı en az 60, Sanatta Yeterlik için en az 55 Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen eşdeğeri; 

 Yabancı uyruklu kontenjanlarına başvurularda ALES ’e girmiş olma şartı aranmaz. 

 

 Yatay Geçiş için; ( online başvuru yapılmayarak, direkt olarak ilgili enstitüye belge teslim edilecektir.)  

 Üniversite dışındaki bir yükseköğretim kurumunda bir lisansüstü programının en az bir yarıyılını tamamlamış ve tüm derslerinde başarılı 

olmuş öğrenciler aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde Üniversitede açılmış bulunan lisansüstü programlara yatay geçiş yoluyla kabul 

edilebilir. 

 Yatay geçiş başvurusunda bulunan adayın, lisansüstü başvurularındaki yabancı dil şartlarını yerine getirmesi gerekir. 

 Yatay Geçiş Başvurusunda bulunanlar (Başka bir Yükseköğretim Kurumunda kayıtlı) için gereken belgeler:  

o Öğrenim gördüğü Enstitü’den durumunu belirten resmi yazı (Öğrencinin kayıt olduğu tarih belirtilmeli)  

o Disiplin cezası almadığına dair belge. (Başvuru sırasında sisteme yüklenecektir. Transkript de belirtilebilir.) 

o Transkript (başarı durumunu gösteren not dökümü belgesi)  

o Almış olduğu derslerin içerikleri ve müfredat.(Enstitü Onaylı) 

o TC Kimlik fotokopisi 

http://www.osym.gov.tr/dosya/1-69730/h/yabanci-dil-esdegerlikleri-250713.pdf
http://www.osym.gov.tr/dosya/1-69730/h/yabanci-dil-esdegerlikleri-250713.pdf


 Lisansüstü (Tezli YL, Tezsiz YL, Uzaktan Eğitim Tezsiz YL ve Doktora) Kontenjanlarına Başvuru İçin Gerekli Belgeler;  

 Başvuru formu (Kayıt sonrası bilgisayar çıktısı), 

 Mezuniyet Belgesi; Yüksek Lisans ve Lisans Dereceli Doktora için başvuran adayların lisans diplomasına sahip olmaları veya koşullu ön 

kabul için, lisans öğrenimlerinin son yarıyılında öğrenci olmaları gerekir. Yüksek Lisans sonrası Doktora programlarına başvuracak 

adayların Yüksek Lisans programlarından mezun veya Yüksek Lisans öğrenimlerinin son yarıyılı öğrenci olmaları gerekir.(Kesin kayıt 

tarihinden önce mezun olamayan öğrenciler, mezuniyet belgelerini ibraz edemeyecekleri için asil olarak kazanmış olsalar dahi kesin 

kayıtları yapılmayacaktır.) 

 Transkript Belgesi (onaylı); (Başvuru sırasında mezun olmayanlar için transkriptlerinin 7 dönemlik hesaplanmış olarak verilmesi 

gerekmektedir.)(Başvuru yapılan programın dilinde olması veya Türkçe tercüme yapılması gerekmektedir.) (4'lük veya 100'lük 

ortalamanın hesaplanmış olması gerekmektedir.) 

 Askerlik Durum Belgesi,  

 ALES Belgesi (Son güncel alınmış ve üzerinde kontrol kodu olan sonuç belgesi.)(Yapıldığı tarihten itibaren üç yıl süreyle geçerlidir.) 

 Yabancı Dil Belgesi (YDS, ÜDS veya eşdeğeri) (Yukarıdaki açıklamada bu belgeyi isteyen programlar için.) 

 Fotoğraf (Başvuru sırasında yüklenen fotoğraflar vesikalık olarak, tanınabilir şekilde yakın çekilmiş olması zorunludur. Yüklenen bu 

resimlere göre öğrenci kimlik kartları basılacaktır.) 

 TC Kimlik fotokopisi veya beyanı. 

 Sabıka kaydı (e-Devlet Kapısı'nı kullanarak alınabilir.) (Avrupa Birliği Enstitüsü için.) 

 Başvurduğu alanda neden lisansüstü eğitim yapmak istediğini belirtir kompozisyon.(Avrupa Birliği Enstitüsü için.) 

 Ön kayıt için tüm belgelerin fotokopileri yeterli olmaktadır. 

 Yabancı uyruklu adaylardan,  

Yukarıda yer alan belgelerin aslı mutlaka gösterilecektir (Kesin kayıt hakkı kazananlar asıllarını getireceklerdir.) 

o Yabancı Uyruklu adaylar mezuniyet, transkript ve diğer belgelerini, başvurdukları programın dilinde veya Türkçe tercümelerini yaptırarak 

başvuru sırasında sisteme yüklemeleri gerekmektedir. 

o Varsa Denklik Belgesi; (Yabancı Üniversitelerden mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınmış varsa denklik belgesinin 

fotokopisi. (Denklik belgesinin aslı mutlaka gösterilerek fotokopisi ilgili enstitü tarafından onaylanacaktır.) 

o Pasaportun fotokopisi (Pasaportun aslı mutlaka gösterilerek fotokopisi ilgili enstitü tarafından onaylanacaktır.) (Başvuru yapılan programın 

dilinde olması veya Türkçe tercüme yapılması gerekmektedir.) 

o Sağlık Bilimleri Enstitüsü programlarına yapılan başvurular için, Türkiye'de öğrenim görmelerine engel bir rahatsızlıkları olmadığına dair tam 

teşekküllü Sağlık Kurulu raporu. 



Başvuru, Kayıt ve Sınav Tarihleri 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

      02 Ocak 2014   

      Lisansüstü Programlara 
Başvuru ve Ön kayıtlar - 

Başlangıç 

  

06 Ocak 2014 07 Ocak 2014 08 Ocak 2014   10 Ocak 2014 

Lisansüstü  
Programlara Başvuru 
ve Ön kayıtlar - Bitiş 

Lisansüstü Programlar 
için Yabancı Dil Yeterlik 

Sınavı Saat 10.00*  
 

Lisansüstü Programlar 
Mesleki Bilgi 

Değerlendirmesi ve 
Mülakat - Başlangıç 

  Lisansüstü 
Programlar Mesleki 

Bilgi Değerlendirmesi 
ve Mülakat - Bitiş 

  14 Ocak 2014 15 Ocak 2014 16 Ocak 2014 17 Ocak 2014 

  Lisansüstü Programlar 
Sonuçların İlanı 

Lisansüstü Programlar 
Kesin Kayıt - Başlangıç 

Lisansüstü Programlar 
Kesin Kayıt - Bitiş 

Lisansüstü 
Programlar 

Yedeklerin İlanı ve 
Kaydı 

      *Yabancı Dilde Eğitim veren, yukarıdaki açıklamalarda yabancı dil belgesi isteyen Yüksek Lisans Programları için. 

Değerlendirme Koşulları Tablosu 

  

Tezli Programlar                                   
T.C. Uyruklu 

(Yüzde) 

Tezsiz Programlar                                     
T.C. Uyruklu  

(Yüzde) 

Tezli Programlar                               
Yabancı Uyruklu  

(Yüzde) 

Tezsiz Programlar                                      
Yabancı Uyruklu 

(Yüzde) 

  ALES veya eşdeğer sınav 50 - - - 

  Transkript Notu 20 40 40 40 

  Mesleki Bilgi Değerlendirme 15 40 40 40 

  Mülakat (Sözlü) 15 20 20 20 

  TOPLAM 100 100 100 100 



MARMARA ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM VE SINAV YÖNETMELİĞİ  

Resmî Gazete: 15 Kasım 2012 / 28468, 4 Ocak 2013 / 28518, 2 Haziran 2013 / 28665  

 

MADDE 5 – (1) Lisansüstü programlara başvurulara ilişkin esaslar şunlardır:  

a) Yüksek lisans programlarına başvuracak adayların lisans diplomasına sahip olmaları veya koşullu ön kabul için lisans öğrenimlerinin son yarıyılında öğrenci 

olmaları gerekir. Lisansüstü programlara hangi alanlardan öğrenci kabul edileceğine dair düzenlemeler her yıl program bazında Enstitü Kurulunun önerisiyle 

Senato tarafından belirlenebilir.  

b) (Değişik bent: RG-2/6/2013-28665) Doktora ve sanatta yeterlik programlarına başvuracak adayların lisans veya tezli yüksek lisans derecesine sahip olmaları 

veya koşullu ön kabul için tezli yüksek lisans öğrenimlerinin son yarıyılında öğrenci olmaları gerekir. Eczacılık ve fen fakültelerinden lisans veya yüksek lisans 

derecesine sahip olanlar doktora programına başvurabilirler. Lisansüstü programlara hangi alanlardan öğrenci kabul edileceğine dair düzenlemeler her yıl 

program bazında Enstitü Kurulunun önerisiyle Senato tarafından belirlenebilir.  

c) (Değişik bent: RG-2/6/2013-28665) Lisansüstü programlara başvuracak adayların ALES’ten, başvurdukları programın puan türünde, tezli yüksek lisans için en 

az 60, doktora için en az 65 (lisans derecesiyle doktora için en az 80) almış olmaları ve bunu belgelemeleri gerekir. Ancak, bu puanlar her yıl program bazında 

Enstitü Kurulunun önerisi ve Senato onayıyla yükseltilebilir. Enstitülerin tezsiz yüksek lisans programları ile yabancı uyruklu kontenjanına başvurularda ve Güzel 

Sanatlar Enstitüsüne başvurularda ALES’e girmiş olma şartı aranmaz. Program türüne göre istenecek ALES puan türü Enstitü Kurulunca önerilerek Senato 

tarafından karara bağlanır.  

ç) Doktora ve sanatta yeterlik programlarına başvuracak adayların ÜDS’den doktora için en az 60, sanatta yeterlik için en az 55 puan almış olmaları gerekir. 

Yabancı uyruklu adayların İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden birinden ÜDS’den en az 60 puan almış olmaları gerekir. Temel Tıp Bilimlerine doktora 

başvurusu yapacak adayların da bu bentte belirtilen yabancı dil koşullarını yerine getirmeleri gerekir. Yüksek lisansa başvuracak adaylardan Enstitü Kurulunun 

önerisi ve Senatonun onayıyla yabancı dil puanı istenebilir.  

d) Temel Tıp Bilimlerinde doktora programlarına başvurabilmek için adaylardan Tıp Fakültesi mezunlarının lisans diplomasına ve 55 Temel Tıp Puanına veya 

ALES’in sayısal kısmından 60 puana sahip olmaları; Tıp Fakültesi mezunu olmayanların ise yüksek lisans diplomasına (Diş Hekimliği ve Veteriner fakülteleri 

mezunlarının lisans derecesine) ve ALES’in sayısal kısmından 60 puana sahip olmaları gerekir. Temel Tıp Puanı; TUS’un Temel Tıp Bilimleri Testi-1 bölümünden 

elde edilen standart puanın 0,7 ile Klinik Tıp Bilimleri Testinden elde edilen standart puanın 0,3 ile çarpılarak toplanmasından elde edilir.  

e) (Değişik bent: RG-2/6/2013-28665) Bu Yönetmeliğin 8 ve 10 uncu maddelerinde öngörülen hususların uygulanmasıyla ilgili olarak, diplomayı veren 

yükseköğretim kurumunun belirlediği mezuniyet notu varsa buna göre işlem yapılır, yoksa transkriptte yer alan tüm notların ağırlıklı ortalaması alınır. Mezuniyet 

notu ve transkriptlerdeki puan değerleri başka işaretlerle gösterilmişse bunların 100 puan üzerinden karşılığı bulunur ve buna göre işlem yapılır. Başvuruda 

aranacak asgari lisans ve/veya yüksek lisans mezuniyet notu; lisans derecesiyle doktora/sanatta yeterlik için lisans mezuniyet notu en az 4 üzerinden 3 veya 

muadili olmak kaydıyla, her yıl program bazında Enstitü Kurulunun önerisiyle Senato tarafından belirlenir.  

f) Yeni kurulan veya gelişmekte olan yükseköğretim kurumlarına lisansüstü öğrenim görmeleri amacıyla alınan araştırma görevlileri, Üniversitenin teklifi, Öğretim 

Üyesi ve Araştırıcı Yetiştirme Kurulunun görüşü ve Yükseköğretim Kurulunun kararı ile Enstitülerde yeniden değerlendirmeye tabi tutulmadan lisansüstü öğrenim 

görmek üzere görevlendirilebilir. 


